
 



 

 KLUBBFAKTA 
SDK GRODMÄNNEN TÄBY 

Adress: Box 211   18323  TÄBY 
Postgiro: 853894-4 

www.grodmannen.com 
 
 

Klubben bildad den 1 mars 1972. Grodbladet, klubbtidningen utkommer i februari, april, juni 
 september, oktober och december. Presstopp för bidrag är 25/2, 25/3, 25/5, 15/8, 28/9 och 25/11.  

Annonser: Ett nummer av Grodbladet: ½ sida 100:-  helsida 150:-  Helår:  ½ sida 500:- helsida 800:- 
    

Medlemsavgifter 2009 
Med anslutning till SSDF: Familj 650:-  Senior 500:-  Junior 200:- 

 Utan anslutning till SSDF: Familj 450:-  Senior 300:-  Junior 100:- Dubbelansluten  300:- 
(Det finns möjlighet att frånsäga sig SSDF anslutning. Vilket innebär att man inte har deras förmåner som t ex 

försäkring, dumpningsfonden och Sportdykaren. Våra egna förmåner som klubben erbjuder kvarstår.) 
   

 
Grodmännens Styrelse 

Ordförande:  Stefan Mann  Granskogens Gård 2  647 91 MARIEFRED   0159-203 02   0735-26 81 29 
Vice ordförand: Johan Finnved  Mosstorpsvägen 50  183 30 TÄBY   08-7688255 
Sekreterare: André Gerlitz   Sportvägen 27  187 35 TÄBY  08-473 03 79  0704-20 16 19 
Kassör: Thomas Wiberg  Kragstalundsvägen 75  186 54 VALLENTUNA   08-510 125 76   0731-80 24 71  
Redaktör: Lars Åke Fröberg  Rostockvägen 30  187 41 TÄBY   08-768 13 65   0708-76 83 22 
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Vice ordis har ordet. 

 
 
 
Det har varit en fin isvinter och vi har fått se 
fina bilder från isdyk. 
Våren har haft lite svårt att komma igång i år men 
själv har jag varit i Barcelona för att få lite värme. 
 
Bassängtiden i Tibblebadet tillsammans med Fantasea har 
varit sparsamt utnyttjad i höstas och nu i år har 
badandet och samarbetet fått en trög start. Vi hoppas på 
en omstart av till hösten där vi kan få prova en del 
intressanta grejer tillsammans med Fantasea. 
 
Tillgången på dykluft i vår närhet har minskat då 
dykcentra har stängt, men nu har vår redaktör och flitiga 
dykledare Lars Åke skaffat en egen kompressor. Grabbarna 
i styrelsen var så nyfikna att vi bara var tvungna att 
hålla ett styrelsemöte på plats och kompressorn gjorde 
oss inte besvikna, den är i toppskick! Han har även lovat 
hjälpa oss medlemmar med luft till samma priser som vi 
har haft med dykcenter. Så medlemmar får fri luft vid 
utfärder! 
 
Om ni inte har haft något premiärdyk för året ännu så 
är det definitivt dags den 19 maj kl 18 då vi samlas för 
badrenset. Vi får se hur många cyklar, bilar och 
minigolfbanor vi hittar i år. Korven blir som alltid 
kalasgod efteråt. Se kallelse på annan plats i 
Grodbladet. 
 
Hälsningar 
Johan 
Vice ordförande 
 



 

 
Här är dykarna som hittade myntskatten 

 

 

Sportdykarna Fredrik Önell och Göran 
Gustafsson, Sydkustens Sportdykarklubb i 
Karlshamn, råkade dyka fel. Då fann de en 
stor samling med kopparplåtmynt. Det blev 
början till flera års arbete för att plocka upp 
alla kopparplåtmynt. 

 

I dag kunde de stolta dykarna och övriga 
inblandade, länsstyrelsen, länsmuseet och 
Kustbevakningen, visa upp de 80 mynten, som är 
daterade från 1711 till 1743. De väger 92 kilo och 
tillverkades i Avesta en gång i tiden. 
I Solskensviken, vid Väggahamnen, visades de fina 
kopparplåtmynten upp inför medierna i dag. 
Länsantikvarie Leifh Stenholm hoppades att de så 
småningom skulle kunna visas upp i Blekinge och i 
Karlshamn. 

Foto: Kristian Pedersen  
BLT 20090408 
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Cheferna från ölbolagen Carlsberg, Heineken, Norrlands Guld och 
Budweiser var och spelade på en golfbana i Sverige.  
När de spelat färdigt så satte de sig ner i restaurangen vid golfbanan 
och beställde mat, sedan frågade servitören vad de skulle dricka till: 
-Jag tar en Carlsberg, probably the best beer in the world, sa chefen för 
Carlsberg.  
Chefen för Heineken höll inte med, så han beställde just en Heineken 
vilket han ansåg vara bäst.  
-Jag tar en Budweiser, för om det är det bästa ölet i USA så är det 
bäst här också, sa chefen för Budweiser.  

-Jag tar en Cola, sa chefen för Norrlands Guld lugnt.  
Alla de andra tittade på honom förvirrat och frågade honom varför han 
inte drack Norrlands Guld till maten.  
-Om inte ni ska dricka öl till maten så ska inte jag göra det heller......  
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Våran samarbetspartner 
 Aqua-Sport har gått i konkurs  

 

Aquasport Sweden AB med dykbutik 
på södermalm i stockholm har försatts 
i konkurs 
Organisationsnummer: 556721-1098 
Konkursdatum: 2009-03-10  
Konkursförvaltare: G Grönberg 
Advokatbyrå AB  
Tingsrätt: Stockholms tingsrätt  
 
 

*********************************** 
 

Luft i Täby till alla Grodmän! ☺ 
 

 
Hej på er alla dykare!  
 
Nu är kompressorn installerad och klar för att fylla luft. 
Slå en signal till mig när ni vill ha era flaskor fyllda, så kommer vi överens 
när det passar att lämna och hämta eller fylla direkt. 
 
Här kommer en liten prislista för Grodmedlemmar. 
Medlemmar som följer med på våra utfärder får gratis luft. 
Bra va! 
 
Har du någon kompis som vill fylla så får kompisen betala 30:- mer på 
nedanstående priser. 
 
Flaskor med volym upp till 12 liter: 20:- 
Flaskor med volym mellan 13-24 liter: 30:- 
 
I månadsskiftet april/maj så jag kunna fylla Nitrox också. 
 
Nitrox 32% 12liter / 220 bar: 70:- 
Nitrox 32% 2x12liter / 220 bar: 110:- 
 

 
Välkommen till Lars Åke Fröberg. Tel. 0708 768322 



 

 

Dykning Gotland 
 
17-20 September 2009 
 
 
 
Så var det dags igen. Resa till Gotland och Fårös härliga och avkopplande 
natur.  
 
Vi har preliminär bokat 22 rum inkl frukost, lunchpaket och middagar för 
3 dagar på Fårö FBU gård till en kostnad av 950 kr/person (barn under 
12 år 450kr). Till denna kostnad tillkommer båtfärden (~500.-) och 
bensinpengar. Luften bjuder klubben på. Billigt eller hur !!   
 
Avresa:  Torsdag 17 Sep kl 20 från Nynäshamn 
Aktiviteter:  Dyk bland raukar fredag, lördag och söndag (2+2+1 dyk)  
Hemresa:  Söndag 21 Sep (tillbaka vid Nynäshamn 19:30) 
 
Hör av er till undertecknad om ni vill med 
 

 André Gerlitz, 070-4201619    



 

 
 

Dags för det stora, 
  

 
B a d r e n s e t 
19 Maj - start kl. 18:00 

 
Vi samlas som vanligt vid Rösjön på Täbysidan. Alla medlemmar är välkomna. Både 

dykare,  linförare samt de som bara vill ta en korv eller två. 
 

Uppdraget är att rensa badens bottnar på skräp och annat som inte hör dit. Med de 
blygsamma djupen ger badrenset också ett bra tillfälle för att rosta av både utrustning 

och vinterns damm i huvudet.  
 
Efter dyket blir det snack kring grillen där det bjuds på olika läckerheter och dricka. 

 
 

Och sedan….  

Kontrollrenset 
23 Juni kl 18:00 

  Samma platser och samma rutiner. Detta dyk brukar ge en väldigt bra känsla av 
viktighet då det har dumpats en hel del glasflaskor och cyklar under 

midsommarhelgen och skolavslutningsfester. 
 

Mejla gärna till grodsekreterare@grodmannen.com om du kommer.  
 

Pengarna som klubben får in på dessa två rens kommer bland annat att gå till: 
 ”luftfyllning sponsring”  ”Prova pådyk” ”ny klubb T- shirt” 

mailto:grodsekreterare@grodmannen.com


 

 
 
 

 

 
 

maj: Djurö VA verk 
 

19 maj badrenset  
Samling 18,00 vid Rösjön ”Täbysidan” 

 
maj-juni: kvällsdyk i Largen 

 
23 juni kontrollrenset  

Samling 18,00 vid Rösjön ”Täbysidan” 
 

Mera information om tider och datum till utfärder och ev. 
Tryckkammarbesök kommer på hemsidan. 

Så mitt tips är: kolla in där om du vill med på något. 
  

Kommande resor 
Vrakvecka med M24 vecka 36. Vi kommer att se de finaste vraken runt 

Öland. Dykdjup 30-50 meter. Kostnad: ca 6500:-  
Endast reservplats kvar. Krav: Technical Diver 1 utbildning 

Mer information får du av Bill eller Lars Åke.  
 

Gotland 17 – 20 september. Kostnad: mycket billigare än M24. 
Se egen sida i tidningen. 

 
Hur det är att dyka med M24 och på Gotland kan ni läsa i förra årets 

grodbladet nr. 4 och 5 
 

Vad hittar vi på mer? 
Det har kommit in ett förslag på att åka till Scorpius i Kungshamn vecka 

32 och ha en ”Bastekärrsvecka”.  
Är det någon som är villig att ordna en sådan vecka? 

 
 

Glöm nu inte att kolla in på www.grodmannen vad som är på g. 

http://www.grodmannen/


 

 SKILLNADEN MELLAN MÄN OCH KVINNOR 
 

 
1. Namn  
När Stina, Anna, Maria och Emilia går ut på lunch så kallar de varandra Stina, Anna, Maria och Emilia.  
När Fredrik, Inge , Krister och Mathias går ut på lunch så kallar de varandra Fetto, Godzilla, Clownen och 
Stubbhuvudet.  
 
2. På middag  
När räkningen kommer så slänger killarna varsin hundring på bordet trots att räkningen bara uppgår till 200 spänn 
sammanlagt.  
Ingen av dem har mindre och ingen vill erkänna att de vill ha växel tillbaka.  
När tjejerna får sin räkning så åker miniräknaren fram blixtsnabbt.  
 
3. Pengar  
En man kan betala tjugo spänn för en sak som är värd tio spänn om han behöver den.  
En kvinna kan betala tio spänn för en sak som är värd tjugo spänn trots att hon inte behöver den, utan bara för att den är 
på rea.  
 
4. Badrummet  
Mannen har sex saker i sitt badrumsskåp: tandborste, tandkräm, raklödder, rakhyvel, en bit tvål och en reklamhandduk.  
Medeltal på antal saker i kvinnors badrumsskåp är 337. Mannen kan med största sannolikhet inte identifiera majoriteten 
av dem.  
 
5. Bråk  
Kvinnan får alltid sista ordet.  
Vad än mannen säger efter detta innebär att han startar ett nytt gräl.  
 
6 . Framtiden  
En kvinna bekymrar sig för sin framtid tills hon hittar en man.  
En man bekymrar sig aldrig för framtiden - inte förrän han hittar en fru.  
 
7 . Framgång  
En framgångsrik man är en sådan som tjänar mer än hans fru spenderar.  
En framgångsrik kvinna är en kvinna som hittar en sådan man.  
 
8 . Äktenskap  
En kvinna gifter sig med en man i tron att han kan förändras även om det inte blir så.  
En man gifter sig med en kvinna i tron att hon inte kommer att förändras även om hon gör det.  
 
9 . Göra sig i ordning  
En kvinna gör sig i ordning när hon ska till affären, vattna blommorna, gå ut med soporna, svara i telefonen, läsa en bok 
och hämta posten.  
En man gör sig i ordning för bröllop och begravningar.  
 
10 . Naturlighet  
Män vaknar lika snygga som när de lade sig.  
Kvinnor förfaller av någon orsak under natten.  
 
11 . Efterkomma  
Åh barn... kvinnan vet allt om sina barn, hon vet när de ska till tandläkaren, om deras romanser, bästa kompisar, 
favoritmat, hemliga rädslor, drömmar och önskemål.  
Mannen är i stort sett medveten om att det bor små människor i hans hus.  
 
12 . Dagens tanke  
Varje man bör glömma de misstag han gjort, det är ingen idé att två människor går runt och minns samma saker. 
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